94, matrícula n º 351 e 2-A-M, medindo 550ha (quinhentos e cinquenta hectares), com

as descrições e confrontações já consignadas na referida matícula, imóvel com grande parte

palantado com cana-de-açucar.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: São José da Coroa Grande-PE.

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 8.250.000,00 (oito milhões duzentos e cinquenta mil reais)

DATA DA AVALIAÇÃO: 15/06/2016

VALOR DA EXECUÇÃO: R$ 23.043,32 (vinte e três mil, quarenta e três reais e trinta e dois centavos)

FIEL DEPOSITÁRIO: CENTRAL AÇUCAREIRA USINA SANTA MARIA S/A

O arrematante deverá garantir o pagamento no ato de 20% do valor do lance a título de sinal, mediante depósito

judicial (Art. 888, § 2º da CLT); e deverá depositar o restante do valor no prazo de 24 horas após a arrematação,